o
iwm

e

0

S

.

v

e

.

o

‘.

i
e
.
o

i
.

Sl

RIS

2
i

T

T

5

sy

.

e

b

i

7

el xw

o




EY-Vaatimustenmukaisuusvakuutus |

Oy ELHO AB
Teollisuustie 6
68910 Pinniiinen
SUOMI

vakuuttaa, ettd valmistamamme:

Super Luoko 17008 ja Super Luoko 1700T tarkkuussilppurit
Sarja numero 10.2

tiyttivit seuraavien direktiivien oleelliset turvallisuusvaatimukset:

Directive 89/392/EEC
Directive 91/368/EEC
Directive 93/44/EEC
Directive 93/68/EEC

Koneiden suunnittelussa on lisiksi otettu huomioon seuraavat standardit soveltuvin osin:

EN 292-1
EN 292-2
EN 294
EN 349
EN 811
EN 1152
SFS 5091

Pinndinen 07.11.1995

Pen 7ot o LT

Dan Johan Lofvik
Tuotantopéaallikko




ELHO SUPER LUOKO 1700 S

SISALLYSLUETTELO

- Tekniset tiedot
- Takuuehdot

- Turva-ohjeet

- Asennusohjeet
- Saadot

- Huollot

- Toimintah&iriot
- Lisdvarusteet

- Varaosaluettelo

TEKNISET TIEDOT

Tyoleveys
Kuljetusleveys n.
Niittoterat
Hakkurinterit, vakio méari-
maksimi maara

Vastaterd
Paino, silppuri n.

vetorunko, nivelakselit n
Renkaat 5.20x10 siled (tubeless)
Rengaspaineet
Voimanottoakselin pyor.nopeus

" niitettdessd

Tehontarve n.

Silpun pituus

Suositeltava ajonopeus
Korkeus, maximi noin
Niittokela pyorimis nopeus
Silppulaikan py6érimis nopeus
Siirtoruuvin pyorimis nopeus

kaksoissilppuri

1,7m

24m

36 kpl

3 kpl

12 kpl

1 kpl

700 kg

200 kg

3 kpl

2,7 kp/cm?
540-700 rpm
200-540 rpm
50 kW (70hk)
30-80 mm
6-12 km/h
3.3Jm

1700 rpm
1080 rpm
340 rpm




TAKUUEHDOT

Elhon kaksoissilppurille annetaan yhden kayttokauden takuu. Takuu koskeevalmistus- ja raa-
ka-ainevikoja. Osat jotka ylldmainituista syistd reklamoidaan takuuaikana vaihdetaan tai korja-
taan veloituksetta, jos ne maksetulla rahdillapalautetaan meille.

Takuu ei koske kulutusosia.

Osat joita Elho ei valmista, kuten hydrauliikka- ja sahkékomponentit , nivel-akselit, vaihdelaa-
tikot ja renkaat kattaa kyseisen toimittajan takuu.

Takuu ei korvaa ty6- ja matkakustannuksia.

Takuu on voimassa ainoastaan jos vahinko on ilmoitettu myyjallemmevumelstaan 14 pv:n ku-
luttua vaurion syntymisesta.

Takuu ei vastaa:

* tuotteen vadrinkdytOstd atheutuneita vaurioita

+ ilman suostumustamme tehdyista korjaus- tai muutostoisti aiheutuvia vahinkoja

+ puutteellisesta huollosta atheutuneita vahinkoja

+ laitteen aiheuttamasta seurannaisvaikutuksista eikd niistd johtuvista taloudellisista
menetyksista. '

Piditimme oikeudet muutoksiin.

TURVALLISUUSOHJEET

* Koneen suojalaitteet tulee olla asennettuna ja ehjini. Korjaa vahingoittuneet
suojat vélittomasti.

Kaikki luukut ja kannet on oltava suljettuna eikii niitd saa avata koneen kiydessa.
Pysdyti aina traktoria ennen sdito- tai huoltotyot

Pida riittdva turvaetdisyys koneen edessd, mahdollisilta sinkoutuvilta kivilta
Pysdytd voiman ulosotto kun poistut traktorista ja kytke pyséikéinti jarru
Huomioi, etta silppuri pyérii vield jonkin aikaa massavoimien ansiosta, vaikka
voiman ulosotto on kytketty pois.

Pida lapset poissa koneen lahettyviltd tyoskentelyn aikana.

Kaéyta vain suositeltua voimanoton pyorimisnopeutta.

Varo happoa - kédyté suojalasit ja -kisineet.

Tarkista sdannollisesti pulttien ja mutterien kireys, erityisesti terien kiinnitys.
Tarkista samalla terien kunto.

L R I .3

* ¥ ¥ ¥




ASENNUSOHJEET

Kuljetussyista kone voidaan toimittaa osina pakattuna. Asennus tapahtuu seuraavasti:

Vetorunko

Asenna kulmavaihteen suojukset, kumpaankin akseliin.

Pujota vetokoukun’ lukkoon tulevaa narua vetorungon silmukkoihin.
Kytke vetorunko traktorin kolmipistekiinnitykseen.

Aseta sivupuomi paikalleen ja sddda etéisyys traktorinpyoréén lukkotapin avulla siten, ettd va-
paa vili on 50-100 mm. Lopullinen sdito tehdadn kolmipisteen sivurajoittimilla.

Kiinnit3 tyontovarsi siten, ettd sivupuomi jai vaakatasoon. Puomin on pysyttivéd vaakatasossa
sekd nostettaessa ettd laskettaessa. Kuva 1.

Pujota naru sivupuomin lukkoon kéyttden vetorungon silmukoita.




Silppurin asennus

Asenna kaapeliohjaus (sihko- tai hydrauliohjaus lisavarusteena) kun torni on alaskadnnettyni.
Tarvittavat varusteet 16ytyvit siirtoruuvin luukun alta.

Pitempi kaapeli tulee ohjausléppéin ja lyhyempi torniin. Kaapelien karkeasiito on suoritettu
tehtaalla, mutta saavuttaakseen optimaaliset torniliikkeet voidaan hienosditoé suorittaa ensim-
maisen ajon yhteydessi.

Asenna kaapeliohjauksen kiinnike sopivaan paikkaan ohjaamoon kuljettajan oikealle puolelle.

Kaanna torni ylos ja lukitse lukkosalvalla ja lukkopultilla.

Vetopuomin tyontSvarsi asetetaan paikoilleen ja siddetdsn pituus siten, etti vetopuomin etu
reuna jai 50-100 mm vaakatason alle.

Asenna pulloteline kaksoissilppuriin etupuolelle. Katso kuva varaosaluettelossa.
Asenna pumppuhapotin varusteineen. Suuttimien ja haaroitusten reiit loydét  siirtoruuvin

ylapuolelta. Virtausmittarin asennusreidt ovat tornin etupuolella. Asennusreit sopivat EL-
HO:n pumppuhapottimiin.

Silppurin kiinitys

Silppurin kiinnitys tapahtuu seraavaan tapaan:

Aja traktori viistosti takaa niin, ettd sivupuomin passsi oleva kirki osuu vetopuomin reikdin.
Nosta hiukan nostolaitetta. Kaanni etupyorét vasemmalle ja aja eteenpdin. Silppuri lukkiutuu
automaattisesti vetorunkoon. '

Katso kuva 2. .

Silppurin irrotus

Irrota lukkoa narulla, aja tarvittaessa eteenpdin vasemmalle. Lukon auettua, peruuta ja
kédnna samalla vasemmalle. Laske sivupuomia siten, etti vetopuomi / nokkapyoré vastaa
maahan ja jatka peruuttamista kunnes sivupuomin kérki irtoaa vetopuomista. Katso kuva 3.




W, AL

0 Y i

\ o

=
@I

L [/-Tﬂﬂ“

<@ €D

-—)

Nivelakselit

Voimansiirtoakselit joudutaan usein lyhentdmain jotta ne sopisi kyseiseen sditéon ja/tai
traktoriin.

Voimansiirtoakseli traktorin ja kulmavaihteen vililla on se jonka halkaisija on suurempi (ilman
vapaapyoréad). Oikea pituus sovitetaan kun traktorin ja vaihdelaatikon akselintapit ovat’ samalla
korkeudella Akselin lyhennysohjeet seuraa akselin mukana.

meansurtoaksell kulmavaihteen ja silppurin vililli on varustettu vapaapyérilli. Lyhennys
voi olla tarpeellinen. Akselin mukana lyhennysohjeet.

HUOM! Mikili kaksoissilppuri kytketédan traktoreihin, joissa on dkiisesti kytkeytyva
voimanotto tulee kayttaa ylikuormituskytkimelld (1450 Nm) varustettu nivelakselia traktorin ja
kulmavaihteen valilld, voimansiirtokomponenttien suojelemiseksi. Erityisen usein timi koskee
traktoreita, joissa on sahkoisesti/hydraulisesti kytkeytyva voimanotto. Tdméin lisivarusteena
myytavan kitkakytkimelld varustetun nivelakselin tilausnumero on 458300.

SAADOT

Séngen pituuden sdito

Vetorungon korkeus suhteessa silppuriin on oikea kun voimansiirtoakseli kulmavaihteen ja
silppurin vililld on vaakasuora. Kaytd titd sadtod perussddtond. Sdngen pituutta voit timéin
jilkeen sdataa silppurin vetopuomin tyontdvarrella. Kuva 4.




ko G—f— M M
_ T UU U
4 D

Kaksoissilppurin pyoérat voi saataa kahteen eri asentoon kadntamalla pyordnvarsi. Séngen pi-
tuuden ero on noin 65 mm eri asennoissa. Kuva 5.

o,

65mm

—— D,
~—
Mikali nokkapyoraa kiytetdsn (saatavana lisavarusteena) singen pituus siidetdan siten, ettd

nokkapyora vain tarvittaessa koskettaa maata. Ihanne pituuden saavuttamiseksi voi vetopuo-
min tyontovarren sdito olla tarpeellinen. Katso myds "Nokkapyorin asennus".

Singen pituus voidaan tilapdisesti kasvattaa ajon aikana kohottamalla nostolaitetta.

Kuljetus

Vetorungon vasemmalla puolella on vetokoukku jota kiytetddn silppurin kuljetuksessa.
Tarkista ett4 silppurille on tarpeeksi maavaraa, kohota nostolaitetta ylimpaén asentoonsa.

Voiman ulosotto

Kytke voiman ulosotto piille traktorin ollessa tyhjakdynnilli. Lisdd moottorin kierroslukua
niin, ettd voiman ulosoton kierrosluku on vahintéén 540 rpm mutta silti ei yli 700 rpm. Pida
huoli siité ettd kierrosluku pysyy riittdvana myos kasvustossa ajettaessa.




Viltd ajoa epitasaisella maalla jossé on vaarana ettd multaa ja kivid sekoittuu rehuun.

Heindn niitossa (karhotinpellin kiyttd, lisivarustus) suositellaan alempaa voiman ulosoton
kierroslukua, 200 ja 540 rpm. vililld. Alemmalla kierrosluvulla niitetty heiné on pitempaa.

Silpun pituuden sditd

Silpun pituutta voidaan saitaa vaihtamalla silppulaikan hakkurinterien lukuméidraa. Voidaan
kayttad 2, 3, 6 tai 12 terdd. Mitd useampi terd sitd lyhyempi silppu. Lisdvarusteena on
saatavana terasarjat kisittden 3 terdd pitimineen (tilaus no 457000). Kun terid asennetaan tai
lukumiarai muutetaan on terivilys hakkurin terén ja vastaterdn valilla sdadettdva huolellisesti.
Liian suuri vilys lisa4 voiman tarve samalla kun silpun pituus kasvaa. Kaytettdessd vain kahta
(2) terii, toista terdd on siirrettdv siten, ettd terét tulevat vastakkain ja tasapaino siilyy. Kuva
6.

Siirtoruuvin kuorijalevyn sdito

Siirtoruuvin etumainen / ylin kuorijalevy sdddetaan siten, ettd vilimitta siirtoruuvin ja kuorijale-
vyn vilissd on noin 5 mm. T4ma on téarkeas silloin kun kasvusto on lyhyt. Pitkéssd ja kosteassa
kasvustossa lasketaan kuorijapelti ala asentoon, tai otetaan pois parantaakseen koneen lépivir-
tausta. -

HUOLLOT

Terdvalyksen sddtd

Teravilystd saddetdan joko siirtdimalld vastaters tai hakkurinterat. Vilyksen tulee olla 0,3 - 1,0
mm. Kuva 7.

Saida seuraavasti:

—

Irrota silppulaikan ylikammion pultit ja kd4nni tornia kokonaisuudessaan eteenpéin.

2. Siaidd yksi hakkurinters,A, silppulaikan, B, mukaiseksi siten, ettd terin molemmat péit
ovat samalla etdisyydelld laikkapinnasta. A ;

3. Saddetyn hakkurinterdn avulla asetetaan vastaterd, D, suoraan niin, ettd teravilys on 0,3-
1,0 mm koko terdn mitalta. Kayta rakotulkki.

4. Saidi loput hakkurinteristd vastateran mukaan. Kéyti silppulaikassa olevia ruuveja, C, hie-

nosaitdd varten. Muista kiristdd vastamutteria kun sdatdruvia lukitaan.

Kiristi terapultit huolellisesti. Mikali pultit on vaihdettava kéyti vain alkuperdisid pultteja.

6. Nosta torni paikoilleen ja kiinnita pultit. '

N




e

R e

HUOM. Suuri teriivilys lisii tehontarvetta samalla kun silpun pituus kasvaa. Pidi ai-
na teriit ehjini ja teriivind. Vaihda vahingoittuneet terit.

G e

i




Hakkuriterien hiomalaite

Kiytto:

Kytke kaksoissilppuri traktoriin normaalilla tavalla ja tarkista ettd luukku, A, siirtoruuvin

ylipuolella on kiinni ja lukittu, kaikki suojat voimansiirtoakseleissa ja remmit pitdé olla

asennettuna ja hyvassd kunnossa.

Kytke paille voimanulosotto ja sddda ulosoton kierrosluku 300-400 rpm.

Saada hiomakivi, B, terid kohden kiristimalld vuoron perin sditéruuveja, C, kumpaakin

M10 mutteria rauhallisesti. Kun hiomakivi saa kosketuksen teriin, muutttuu

aanenvoimakkuus. Hiomakiven tulee koskettaa koko pitudeltaan terdd samanaikaisesti.

Kiytd 17 mm lenkkiavainta.

Kun hiomakivi saa kosketuksen teriin, kiristetdan sdatéruuvit, C, vuoro perain ainoastaan

90° (1/4 kierros) rauhallisesti. Anna hionnan kestd4 vahintdan 3 minuttia kun molemmat

saatoruuvit, C, on kiristetty yhtd paljon. Toista hiomatapatuhmaa tarpeen mukaan.

(1- 3 kertaa = 0,4-1,1 mm materiaalia hiotaan pois terist)

Hionnan aikana kiristetdan saatdruuvi, D, siten ettd hiomakivi, B, saa jonkun millimetrin

siirtymén, ettd saataisiin tasaisempi pinta teriin.

Hionnan piitytty4 avataan sddtéruuvit, D, ja C, siten ettd hiomakivi palautuu lahtokohtaan.

Pysiytd traktorin ulosotto ja mottori. Aukaise luukku siirtoruuvin ylépuolella ja lukitse

luukku pystyasentoon lukituskoukulla, E. Tarkista ettd kaikki terdt ovat hioutunet tasaisesti

koko pituudelta. Jos hiontatulos ei ole tyydyttava, toista hiontatapahtumaa ylld mainitulla

tavalla. ,
Hionnan paityttya tule vastaterd sd4taa uudelleen ohjen mukaan, ohjet kohdassa "Huollot.”

Huolehdi siitii ettei kukaan ole koneen eikii puhallusputkenaukon lihelléd hionnan
aikana.

Hionta tulee suorittaa paikkassa missi ei ole tulipalon vaara, koska hionnan aikana
kipindinti on melko voimakasta.




Kiilahihnat

Koneessa on kolme kiilahihnaa joita kiristaa taittopyora. Silppurin vasemmanpuoleinen suojus
on irrotettava hihnojen tarkastusta varten. Hihnat ovat oikealla kireydella, kun painetaan
peukalolla hihna vapaan sivun keskikohdalta ja se antaa periksi n. 15 mm. Mikéli hihnat ovat
kuluneet kaikki hihnat on uusittava samanaikaisesti.

Siirtoruuvin kéyttoketju ja varmistinlevy

Siirtoruuvin kéyttoketju on silppurin oikeanpulisessa suojuksessa. Kiristyspalikka pitda ketjun
kireini. Voitele ketjua teraoljylla.

Isommassa ketjupyorassi (Z=80) on varmistinlevy, jonka sakara katkeaa jos siirtoruuviin
joutuu isompi vieras esine. Mikili sakara katkeaa, selvitd syy ja pane kone jélleen kayttokun-
toon. Varmistinlevyssd on 4 sakaraa joten samaa levyé voidaan kaantaa nelja kertaa. Varmis-
tinlevyja on hyvéi pitdd muutama varalla.

Niittokela ja niittoterat

Niittokelassa on 36 niittoterds, jotka ovat sijoitettuja neljaéin riviin. Katso kuvaa. Terat on ki-
innitetty kiinnitysruuveilla ja kulutusholkeilla. Tarkista kulutusholkit joka 50 ha tai kerran kau-
dessa(irrota muutama tera niittokelasta ja tee tarkistusmittaus). Mikali holkin halkaisija on pi-
enentynyt 3 mm tai enemmén on kulutusholkit vaihdettava.

Mikili terst on sattunut kiveen tms, ne on tarkastettava ja jos niistd on irronnut palsia, ne ovat
taipuneet tai murtuneet, ne on valittomasti vaihdettava koska muuten kela ei ole tasapainossa.
Kela on tasapainotettu tehtaalla ja vaihdettaessa terdd on tarkastettava toista terda kelan vas-
takkaisella puolella ja vahankin kulunut teré on vaihdettava tasapainon sdilyttamiseksi. Kuva 8.

LT O

X’M%%WW%’t%A‘fyf?’%@%ﬂ%W@(M%WMMWN%%QJWWWWWWWMWM




Voitelu

Koneen kayttokunnon ja -ian kannalta on tarke4d ettd voitelu hoidetaan alla olevien ohjeitten
mukaan. Kéytd aina hyviénlaatuista rasvaa ja 6ljya.

Kerran pdivissd

Pos Nimike lkm
Nivelakselit

1 Torven laakeriointi 8

2 Niittokelan laakerit 2

Teraketjudljylld kerran paivassi

Kerran viikossa tai joka 10 ha

Pos  Nimike lkm

3 Silppulaikan laakerit 2

4 Siirtoruuvin laakerit 2

Pos  Nimike lkm
Kerran vuodessa

5 Pyorilaakerit ' 3(4)

Pos  Nimike lkm
7 Kayttoketju 1.
Q)
1 0 3
2 |/

NN o

s 5 & (9

Kulmavaihteen 6ljynvaihto ensimmaisen kerran 50 tunnin jélkeen ja sen jilkeen kerran per
kausi. Oljylaatu: SAE 90 EP  Oljymiiri: 3,11

Puhdistus

Kayttokauden jilkeen kone pestddn (ei painepesurilla), rasvataan ja kasitelldan ruosteensuojaa-
valla 6ljylla. Kumitulpat poistetaan ja etupalkkiin ruiskutetaan oljyd. Pos. 6 kuva 9.

11




TOIMINTAHAIRIOT

Tavallisimmat héiri6t ja ohjeet niiden kmjaamiséksi:

Ongelma Mahdollinen syy
Materiaali ei poimiudu Hihna luistaa

kunnolla

Puhallustorvi tukkeutuu Liian pieni kierrosluku

voim.ulosotossa suhtees-
sa ajonopeuteen

Séngen pituus liian suuri

Niittokela ja siirtoruuvi Hihnat luistavat

eivét pyori

Siirtoruuvi ei pyéri ~ Varmistinlevyn sakara
katkennut

Turhan pitk4 silppu Hakkurinterét tylsit

Vastaterd vahingoittunut
tai tylsa.

Hakkuri- ja vastaterdn
vilys liian suuri.

Kone vaatii tavallista Hakkurinterit tylsit

enemmin tehoa.

Vastaterd vahingoittunut
tai tylsa.

Hakkuri- ja vastaterian
valys lilan suuri,

Kone tﬁriysee voimakkaasti Niitto- tai hakkurinterit
‘ vahingoittuneet.

12

Toimenpide

Kirist4 hihnaa

Lis&4 moottorin kier-
roslukua ja/tai kayta
pienempéd vaihdetta

Sdada lyhyemmalle
sdngelle
Kirist4 hihnat

Selvita syy sakaran
katkeamiseen, kddnni
varmistinlevy4 tai
vaihda uuteen.

Teroita terit ja siaada
terdvilys vastaterdian
uudelleen.

Teroita tai vaihda.

Saada teravilys.

Teroita terit ja sdadi
teravilys vastaterdin
uudelleen

Vaihda tai teroita.

Sadda teravalys
uudelleen

Vaihda vaurioituneet
terait. HUOM. Vaihda
aina niin etti tasapaino
séilyy.




LISAVARUSTEET

NOKKAPYORAN ASENNUS

Nokkapyéri, C, asennetaan silppurin vetopuomin pidikkeeseen alla olevan kuvan mukaan, ku-
va 10, kiristd pultti (M12x80) kunnolla. Jarrupalkki B asennetaan (M12x130) pultilla veto-
puomiin. Vilihylsy (6 mm) asetetaan vetopuomin ylépuolelle jarrupalkin ja puomin viliin. Ki-
ristd pulttia vain sen verran etti jarrupalkki liikkuu kevyesti.

Kun jarrupalkki B on BII asennossa, pysakointi asento, lukitustappi H menee pyoréan (G) puo-

lien viliin estden py6rdn pyorimista.

Kun kaksoissilppuri kytketian traktoriin jarrupalkki menee asentoon BI. Lukitustappi H siirtyy
pois puolien vilistd ja pydrd padsee vapaasti pyoriméan. Kun silppuri on kytketty traktoriin
lukitustapin pitd4 olla 5 - 10 mm irti pyorastd. Valid voi saatad sastoruuvista E, joka on
vipuvarren F pésssi, vetopuomin alla. Huomio: Lukitustapin jousi ei saa pohjautua ennen
jarrupalkkia. Saadé ruuvista E.

Mikaili pyora ei lukkiudu pysikointi asennossa, tdytyy tarkastaa etta jarrupalkki B ja vipuvarsi
F ei ole juuttunut kiinni. Katso ettei pultit ole liian kirealla ja voitele kaikki nivelet tarpeen
vaatiessa, myos lukitustappi jousineen.

5-10mm

13




KARHOTINLEVYN ASENNUS
Karhotinlevyi kdytetdan kaksoissilppurissa heina4 tai rehua niitettdessa. |
Asennusohjeet:

 Luukku siirtoruuvin p4illd voidaan poistaa irrottamalla saranatapit.

Aseta karhotinpelti paikalleen ja kiinnitd kahdella pultilla (M10x30) siirtoruuvin
viereiseen viliseindan.

Asenna tukipidike silppulaikan kammion oikealla puolella olevaan pulttiin. Vaihda
tarvittaessa M8 pultti M10x40 kokoiseen.

Haluttu karhonleveys siddetdén siirtimalld karhotinpellin pidikettd (2 kpl M8x20
pulttia).

Kierrosluku on pidettivi suhteellisen pienend (noin 200-540 rpm) niitossa. Sovita ajonopeus
niin ettd sinki jad mahdollisimman tasaiseksi.

TORVEN SAHKOOHJAUKSEN ASENNUS (liséivarustus)

Ké4nni torni alas, jotta pienempi sihkésylinteri, A, torven lipalle olisi helpompi asentaa.
Asenna sylinteri siten ettd kaapelinkytkentd tulee alaspain. Pujota kumiholkit ensin sylinterin
reikiin mink3 jilkeen pultit pannaan paikoilleen, kiyti tarvittaessa suopaa kumiholkeissa
helpottaakseen asennusta. Asenna kiinnityspultit ja mutterit ohjeen mukaan. Kiristd mutterit
vain sen verran ettd sylinterin kiinnitys jd4 joustavaksi. Kiinnitys ei saa olla jaykka.

Kun asennetaan alempi sylinteri, torven ohjausvarsi ,pos. F, tulee siirtdd siten

ettd se on takimmaisessa asennossaan kun pultit sovitetaan. Asenna sylinterinpidike,

pos. E, M16 x100 pulteilla, ja yhdelld M10 x 60 pultilla kuvaan mukaan. Sylinteri, D,
asennetaan M10x60 pulteilla yll4 olevan ohjeen mukaan, katso myos kuvaa.

. Kaapelisarja haaroitusrasioineen asennetaan kuvaan mukaan. Pitempi kaapeli (L=1,1m)
kytketaan torverrlipan sylinteriin A. Toinen kaapeli kytketdan sylinteriin D.

Ohjausrasian kiinnike asennetaan ohjaajan oikealle puolelle hyttiin siten, ettd torven
ohjaus kdy vaivatta.

Kytke pistoke kasoissilppurin sylinteristi ohjausrasian pistorasiaan.

Ohjausrasian pistoke kytketéan traktorin valon ulosottoon ja pysakéintivalot kytketadn
padlle. )

Koeaja sylinterit ja tarkista, ett4 torven liikkeet ovat oikein saddettyja. Mikali torven
kddntoliikkeet eivit ole oikeat voidaan st tehdd sylinterin kiinnikkeestd, pos E ja F.

Mikili torven kaantoliikkeet ovat painvastaiset ohjaussuuntaan nihden, voidaan
kyseisen sylinterin kaapelikytkennit vaihtaa.

Pid4 huolta siitd, ettd torven kiint6laakeri on hyvissi rasvassa, vilttddkseen sylinterin
vlikuormittamista.

14




Mikéh *torven ohjaus ei lainkaan toimi, tarkastetaan sulakkeet *-zktorin valoihin ja liséksi
suasc ohjausrasiassa (15A).

Mikali pumppuhapotinta kiytetdin, voidaan kytkes sitd torvessa olevaan kytkentirasiaan
Ja se kytketain palle ja pois pienelli katkaisijalla ohjausrasian kyljessi. Traktorin
pysékointivalot tulee olla paalla..

@Q__@@

=0

Eumnpmgﬂomj
Syrapumg |

TORVEN SAHKOOHJAUS / ELSTYRNING FOR KASTROR

Haaroitusrasia

Fardelningsdosa agsgszﬁgﬁeﬂ
@
2O, ®
o @
® & 5

=%
]
7,

PR D
HILH HEE
2823
]
138iz | ‘ l
|£385 28 ‘
Bl g —
3| ¥ L
il ek e
i | FEi
Pistoke (fraktarin) :
Stickpropp (traktar) _‘I_@




VARAOSALUETTELO

Nimitys

RESERVDELSFORTECKNING

10.2

Benimning No Kpl/St
Nostovarren tappi Lyftarmstapp 451330 2
Rengassokka Ringsprint 3
Kiinnitysrunko Trepunktsram 451201 1
Suoja Skydd 404545 2
Naru Snére 458101 1
Tappi Tapp 451530 1
Sanka Sidobom 451050 1
Lukituspultti M16x40 Lasbult M16x40 2
Kuusiornuvi M8x20 Sexkantskruv M8x20 8
Aluslevy Bricka 456190 2
Jousi Fjader 307063 1
Lukkovarsi Lasarm 451510 1
Jousisokka 6x40 Rorstift 6x40 1
Aluslevy M30 Bricka M30 1
Koukku Léskrok 451520 1
Jousi Fjader 307062 1
Lukkolevy Lashake 451320 1
Saksisokka Saxsprint 2
Aluslevy M16 Bricka M16 2
Akseli Axel 451330 1
Kuusioruuvi M14x40 Sexkantskruv M14x40 4
Lukko Las 451630 1
Tappi Tapp 451207 2
Tukijalka Stodfot 451700 2




Pos__ Nimitys Beniimning No Kpl/St
1 Lukkomutteri M10-+aluslevy Lasmutter M10+bricka 2
2 Torven yldosa Huom! Katsolisasivu -~ Kastror ovre del 454110 1
3 Torven lippa Huom!Katsolisasivu  Skarm 454030 1
4 Lukkoruuvi M10x30 Lasbult M10x30 2
5 Torven alaosa Huom! Katso lisasivu ~ Kastror nedre del 454140 1
6 Saksisokka 5x28 Saxsprint 5x28 2
7 Saranatappi Géngjdrnsaxel 454270 1
8 Vaijerin kiin.akseli Vireaxel 459110 1
9 Ohjausvaijerin kiinnitys Styrvajerfiste 454160 1
10 Kuusioruuvi M10x60 Bult M10x60 8
11 Aluslevy M10 Bricka M10 16
12 Lukkomutteri M10 Lasmutter M10 8
13 Liukulaippa puolisko Glidflanshalva 454340 2
14  Hylsy Distans 454350 8
15 Lukko Las 452340 2
16  Kiinnityslista Hallarlist 456160 1
17 Kumisuoja Gummiskydd 456150 1
18 Suojapalkki Skyddsprofil 453060 1
19  Kuusioruuvi M8x20 Sexkantskruv M8x20 . 8
20  Aluslevy Bricka 456190 2
21 Akselisuoja Axelskydd 404545 1
22 Hihnasuoja _ Remskydd 456110 1
23 Siipimutteri M10 Vingmutter M10 1
24 Luukku Lucka , 452400 1
25 Kammion ylidosa Flikthus 6vre del 452700 1
26  Kuusioruuvi M8x20 Bult M8x20 2
27 = Koukku Krok 452650 1
Jousisokka 5x20 Rorstift 5x20 1
28 Runko Ram 452010 1
29  Kansipelti Lockplat 453161 1
30  Saranatappi Géngjdrnstapp 453140 3
31 Saksisokka 3,2x20 Saxsprint 3,2x20 6
32 Lukko Las 458013 2
33 Ketjunsuoja Kedjeskydd 456170 1
34 Vaijeri 1=4000 tiyd. Vajer 1=4000 komplett 458056 1
Vaijeri 1=3500 tayd. Vajer 1=3500 komplett 458057 1
35  Vipu pitempi Spak lang 459090 1
36  Vipun nuppi Spakknopp 458050 2
37  Kaukosdddon runko Ram (fjarrstyrning) 459050 1
38  Vipu lyhempi Spak kort 459100 1
39°  Mutteri M10 Mutter M10 1
40  Kuusioruuvi M10x90 Bult M10x90 1




41
42
43
44
45

46
47
48
49
50

51
52
53
54
55

Lautasjousi 20x10.2x0.5
Tahtinuppi M10x30
Kiinnityslevy

Lukkoruuvi M8x25+mutteri
Alakaari

Yldkaari

Kuusioruuvi M8x35+mutteri

Pystytuki
Takatuki
Pyoran varsi

Kuusioruuvi M12x90
Lukkomutteri M12
Ulkorengas 5.20x10
Sisdrengas
Vanne (tdyd.)

Tallriksfjader 20x10.2x0.5
Stjdrnvred M10x30
Fistplatta

Lasbult M8+25+mutter
Nedre stod

Ovre stod

Bult M8x35+mutter
Stod, vertikalt

Stod, horisontellt
Hjularm

Bult M12x90
Mutter M12
Dick 5.20x10
Slang :
Falg (komplett)

458052
458051
805831

304330
304340
304310

304320
455050

458010

458011
458012

() et i ) e e N e ]

W W WO N







JSUDWIWDS
090757 uio] 1opyjeqqang
Jawwnusbuiuyy Buluwouag dhyunisop \“\q O f
pospuy \m_ [2pPoud | —89/2Z NI-S4S Q \l\ 4m
Md 6661'80'50 1688 gw OYDSSULIBIO} 1) EEE Ll
juy pbupn uonoyyoeds buiuwpueg poy|12g ‘do guy
| 3Meq’H4eydhys] 0G4Sl
e NZ OLW 8-586 NIC Jap4nwse| 08SIEL[Z el
| 3Jwedy "}4eydhyS] 06£45T (€
| utelueT| 005%5Y[Y
e NZ S'0L/0LW AH 091 VSZL NIG eplgl OLLLEL|S A
Y INZ 0€X0LIW 8'8 €09 NIQ OLW 41nas8T[ ZLLZEL]9
| INZ SEXO0LIW 8'8 €09 NIO OLW 41nQs8T[ SLLZEL[L
| BAIRYUIO} 3JAQ| 09EY5Y (8 X
8 NZ 09%0LW 8'8 L€6 NIT OLW +Ing] 0€L0€L[6 %
] 1axesuselbuen| 1229570 ; S
z INZ ZEXS %6 NIQ wwg juladsxes| 0L8ZEL[LL
| ¥7X5 75L80SI/1849L NIT wwg juradsJaapelyl €18z¢€l|zL
| uJo 3JpaN| 590%757(€)
z 1NBU4OW| 0%E1SY |4l
| 3jseysbuiuakyssudo]| 19145%[s) =
| 19xeJ3leAl 0LL6G7(9L
8 esjhysueysiql 0SE9SY|LL
| Japelybeuq| 85775%(81
L {3>ed) buusguad] | 0zs4S|6l 9
L
9
m -
b
c <
'VYSOVV NINYHOL S90vSy ‘€1
'VYSOVY1A NINYHOL 09evSy '8 { A
'NL3 vddI1 06EYSy'E | e
IdINIVVL VddIT 0SySy'T ‘ >

"1VSO NINYOL LVHNVA LVAVYVAHOM YINYN 81




Pos__ Nimitys Benidmning No Kpl/St
1 Lukkomutteri M10+aluslevy  Lasmutter M10-+bricka 4
2 Vastaterd Motbrtt 457070 1
3 Lukkoruuvi M10x30 Lsskruv M10x30 ' 4
4 Raapelevy Axdelare 453010 1
5 Kourun reunalista Avskraparlist 452450 i
6 Antura oikea Mede hoger 452210 1
7 Vetopuomi " Dragbom 451500 1
8 Tyéntovarsi Trycksting 458102 1
9 Hylsy Distans 452640 2
11 Kuusioruuvi 8x25+mutteri Bult 8x25+mutter 1
12 Tyontovarren tappi taka Tryckstangstapp bakre 452520 1
13 Jousisokka 8x40 Rorstift 8x40 1
14  Tyontovarren tappi etu Tryckstingstapp framre 452630 1
15 Vetopuomin tappi Dragbomstapp 451540 1
16 Jousisokka 8x40 Rorstift 8x40 1
17 Kuusioruuvi M16x60 Bult M16x60 36
18  Aluslevy M16 Bricka M16 » 72
19  Kulutusholkki Slithylsa 450045 36
20  Niittoterd Skirbett 457050 36
21 Mutteri Mi6 Mutter M16 36
22 Antura vasen Mede vanster 452200 1
23 Laippalaakeri UCFC 209 Flinslager UCFC 209 458014 2
24  Niittokela Slattervals 450200 1
25  Lukkomutteri M10 Léasmutter M10 2
26  Lukkoruuvi M10x65 Lasskruv M10x65 2
27 Ketjunkiristija Spannarkloss 400580 1
28 Jousisokka 10x60 Rorstift 10x60 1
29  Jousisokka 6x60 Rorstift 6x60 1
30  Kytkinlaippa Kopplingsflins 450270 1
31 Kuusioruuvi M10x16 Bult M10x16 2
32 Varmistinlevy Sikerhetbricka 450280 1
33 Liukulaakeri 35/39 1=25 Glidlager 35/39 1=25 458017 1
34  Ketjunpyora 5/8" Z=80 Kedjehjul 5/8" Z=80 450300 1
35  Ketjunpyord 5/8" Z=16 Kedjehjul 5/8" Z=16 450290 1
36 Jousisokka 10x60 Rorstift 10x60 1
Jousisokka 6x60 Rorstift 6x60 1
37  Rullaketju 5/8" (112rullaa)  Rullkedja 5/8"(112 ruilar) 458015 1
Liitostenkki 5/8" Kedjeskarv 5/8" 458016 1
38  Kuusioruuvi M12x50 Bult M12x50 4
39  Laakerilevy Monteringsplat 452130 1
40  Lukkomutteri M12 Lasmutter M12 4
41 Laippalaakeri UCFC 208 Flianslager UCFC 208 458018 2
42  Lukkomutteri M12 Lasmutter M12 4




Bricka M12
Lasskruv M10x30

Lukkoruuvi M12x30

Aluslevy M12
Siirtoruuvi

43
44

Transportskruv

450120

45




Nimitys

Benimning No Kpl/St

Sadtdlevy 40/55 1mm
Kiila 14x9x80

Kiilahihna C 74
Hihnapyora SPC 3 dw=325
Saatélévy 45/60 lmm

Lukkorengas A45 DIN 471
Kiristyjanrauvi
Saksisokka

Aluslevy

Lukkorengas A25

Varsi

Kiila 12x8x70

Hihnapyora SPC 3 dw=210
Saatélevy 40/55 Imm
Lukkorengas A40

Laakeri 6206 2RS
Kiristyspyora
Lukkorengas A30 DIN 471

Bricka 40/55 lmm

Kil 14x9x80 1
Kilrem C 74 458020 3
Kilremsskiva SPC 3 dw=325 450370 1

Bricka 45/60 lmm

Lasring A45 DIN 471
Spannskruv
Saxsprint

Bricka

Lasring A25

450410

et e et s

Spannararm 450420

Kil 12x8x70
Kilremsskiva SPC 3 dw=210
Bricka 40/55 1lmm

Lasring A40

450360

[ i

808342

Lager 6206 2RS
510700

Spéannhjul
Lasring A30 DIN 471

— =




FIG 5

Pos__ Nimitys Bendmning No Kpl/St
1 Pidatinruuvi M10x60 Stoppskruv M10x60 6
2 Mutteri M10 Mutter M10 6
3 Terilaikka Hackskiva 450060 1
4 Kuusioruuvi M16x60 Sexkantskruv M16x60 6
5 Pidatinruuvi M6x8 Stoppskruv M6x8 3
6 Laakerisuoja Lagerskydd 450260 i
7 Laakerilaippa Lagerfléns 450090 1
8 Laippalaakeri UCFC 209 Flanslager UCFC 209 458014 1
9 Kuusioruuvi M12x35 Sexkantskruv M12x35 2
10  Mutteri M12 Mutter M12 2
11 Pukkilaakeri UCP 209 Bocklager UCP 209 458019 1
12 Mutteri M16 Mutter M16 2
13 Aluslevy M16 Bricka M16 2
14  Mutteri M16 Mutter M16 6
15  Teralaikan akseli Hackskivans axel 450130 1
16  Lukkorengas A45 Lésring A45 1
17 Saatdlevy 45/60 1mm Distans 45/60 1mm

18 Saatdlevy lmm Justerskiva imm 452270 3
19  Kuusioruuvi M16x60 Bult M16x60 2
20  Rasvanippa 1/4-28UNF Smorjnippel 1/4-28UNF i
21 Holkki Holk 450311 1
22 Rasvaputki Smoérjnippelforlangning 450310 1
23 Lukkorengas A45 Lasring A45 1
24  Laakerisuoja Lagerskydd 456220 1
25 Kuusioruuvi M14x50 Bult M14x50 4
26  Mutteri M16° Mutter M16 6
27  Kiinnitysrauta ulko Bettfiste yitre 457090 3
28 Silpputera Hackbett 457060 3
29  Kuusioruuvi M16x60 Bult M16x60 6
30 Lukkomutteri M12 Lasmutter M12 15
31  Aluslevy M12 Bricka M12 15
32  Puhalluslappu Fliktvinge 457080 3
33  Lukkoruuvi M12x35 Lasskruv M12x35 15
34  Kiinnitysrauta sisd Bettfiste inre 457120 3







FIG 6

Pos _ Nimitys Benidmning No Kpl/St
1 Kuusioruuvi M12x130 Sexkantskruv M12x130 1
2 Hylsy 6 mm Distans 6 mm 455360 1
3 Aluslevy M12 Bricka M12 1
4 Lukkomutteri M12 Lasmutter M12 1
5 Ulkorengas 5.20x10 Dick 5.20x10 458010 1
6 Sisirengas Slang 458011 1
7 Vanne (tiyd.) Falg (komplett) 458012 1
8 Aluslevy M12 Bricka M12 1
9 Lukkomutteri M12 . Lésmutter M12 1
10 Jarrupalkki Bromsbalk 455305 1
11 Kuusioruuvi M12x80 Sexkantskruv M12x80 1
12 Mutteri M12 Mutter M12 1
13 Kuusioruuvi M12x70 Sexkantskruv M12x70 1
14 Kuusioruuvi M12x50 Sexkantskruv M12x50 1
15 Kuusioruuvi M10x535 Sexkantskruv M10x55 1
16 Varsi Hivarm 455270 1
17 " Aluslevy M10 Bricka M10 2
18 Lukkomutteri M10 Lasmutter M10 1
19 Aluslevy M12 Bricka M12 1
20 Lukkomutteri M12 Lasmutter M12 1
21 Runko Stomme 455280 1
22 Jarrutappi Bromstapp 455290 1
23 Jousisokka @6x30 Rérstift £6x30 1
24 Aluslevy M20 Bricka M20 1
25  Puristusjousi Tryckfjader 455350 1




®@®G

S

lz// -
» TR Si
_ / W X[ —=f=
N
byl
|
)
)




FIG7

Pos  Nimitys Benidmning No Kpl/St
Kulmavaihde (tivd.) Vinkelvixel (komplett) 458045 1
1 Kotelo Hus 458025 1
2 Hammaspyord 229 M6.9 Kugghjul Z29 M6. 458026 1
3 Kiila 14x9x45 Kil 14x9x45 458027 |
4 Seeger 85 UNI 7437 Seeger 85 UNI 7437 458028 2
5 Oljytiiviste 45x85x10 Packning 45x85x10 458029 2
6 Akseli 1 3/8" Axel 1 3/8" 458030 |
7 Laakeri 30209 Lager 30209 458031 2
8 Aluslevy 84,7 Distans 84,7 458032 2
9 Aluslevy 51,5 Distans 51,5 458033 i
10 Laakeri 30308 Lager 30308 458034 1
11 Akseli 13/8" Axel 13/8" 458035 1
12 Laakeri 30208 Lager 30208 458036 1
13 Oljytiiviste 35x80x10 Packning 35x80x10 458037 1
14  Kansi Lock 458038 1
15 Ruuvi M8x25 8.8 Insexskruv M8x25 8.8 458039 6
16  Hammaspyordi Z15 M6.9 Kugghjul Z15 M6,9 458040 1
17 Mutteri M30x1,5 Mutter M30x1,5 458041 1
18  Saksisokka B4x350 Saxsprint B4x50 458042 1
19  Tulppa 12" GAS Propp 12" 458043 2
20  Huohotin 1/2" GAS Avluftning 12" GAS 458044 1

R




FIG 8

Pos Nimitys Benidmning No Kpl/St
Sahkdohjaus (tiyd.) Elektriskfjarrstyrning 459500 1
1 Kuusioruuvi M10x60 Sexkantskruv M10x60 4
2 Aluslevy M10 Bricka M10 10
3 Kumiholkki Gummibussning 459560 4.
4 Mutteri M10 Mutter M10 3
5 Lukkomutteri M10 Lasmutter M10 5
6 Lipankiintosylinteri Styrhattscylinder 459901 1
7 Keinuvipuk. 6-nap, on-ei-on  Strombrytare 6-polig, pa-av-pd 459903 2
8 Keinuvipuk. on-ei Strombrytare pa-av 459904 1
9 Ohjauslaatikko, tdyd. Manéverenhet, komplett 459530 1
10  Kaapelisarja-+jakorasia Kabelserie+kopplingsbox 459905 1
11 Ohjauslaatikon kiinitys Styrenhetens fiste 459550 1
12 Kaukoséaitokotelo Fjarreglagefiste 710224 1
13 Tihtinuppi M10x22 Stjarnvred M10x22 710219 1
14 Kuusioruuvi M6x16 Sexkantskruv M6x16 2
15 Mutteri M6 Mutter M6 2
16 Kuusioruuvi M16x100 Sexkantskruv M16x100 1.
17 Aluslevy M16 Bricka M16 2
18 Torvenkiintocylinteri Tornsvangcylinder 459902 1
19 Lukkomutteri M16 Lasmutter M16 1
20  Holkki L=25 Distans L=25 459520 1
21 Sylinterinkiinnitys Cylinderféste 459510 1







G

Pos  Nimitys. Bendmning No Kpl/St
1 Kammion yliosa Flakthus ovre del 452700 1
2 Kuusioruuvi M8x30 DIN 933 Sexkantskruv M8x30 DIN 933 2
3 Lukkoruuvi M10x80 DIN 603 Lasskruv M10x80 DIN 603 1
4 Puristusjousi TR 84 3,2x20x49,5 Tryckfjader TR 84 3,2x20x49,5 457380 2
5 Lukkomutteri M6 DIN 985 Lasmutter M6 DIN 985 2
6 Tuki Stod 457300 1
7 Kuusioruuvi M6x16 DIN 933 Sexkantskruv M6x16 DIN 933 2
8 Koukku ' Laskrok 452710 1
9 Hiomakivi téyd. Slipsten kompl. 457360 1
10 Lukkomutteri M10 DIN 985 Lasmutter M10 DIN 985 2
11 Kuusioruuvi M12x80 DIN 933 Sexkantskruv M12x60 DIN 933 1
12 Mutteri M12 DIN 934 Mutter M12 DIN 934 1
13 Lukkomutteri M6 DIN 985 Lasmutter M6 DIN 985 2
14 Lukkoruuvi M10x70 DIN 603 Lasskruv M10x70 DIN 603 1

anain
WYY

—— AR




L

i

o

e

o

oL

.

s

-

i

G

L

e

.

o
o

o
.

.

wi
s

o
.

s

o

47

%
-

e
e

o e

2

i
:s

o

/ \mw;%

‘
SRRy £
L a

i
.

S

i

7
-

L

o

o
i

i

e

o

o

.
)
a,w\m@.

e

St

mm\ S P
. o

2k

LRl G

e

L
o

.

o

i

s

i

% .
i e

.

s

-

T .

o
.vs@m..

. .
o
e

-

i

.

e

;. -
- .

L
.

7

o

L
o 7 .

o i

i

- o

Y

.-
s SSGL





